协议的主要内容如下：

协议当事人
甲方：丰县润佳玺企业管理有限公司（出让方）

乙方：张佩珂（受让方）

标的股份
指出让方按照本协议所约定的条款和条件向受让方转让的明阳电路

无限售流通股 53,690,000 股股份（占明阳电路股份总数的 15.00%）

具体转让方式 出让方向受让方协议转让 53,690,000股明阳电路股份

转让价格

本次股份转让的价格依据本协议签署生效日前一交易日目标公司股

票收盘价的 80%确定，即转让价格为 11.70元/股，股份转让价款总

额为人民币陆亿贰仟捌佰壹拾柒万叁仟元整（¥628,173,000）

支付方式

（1）受让方应于本协议生效后 10个工作日内，向转让方指定的银

行账户支付首笔股份转让款，占本次交易全部股份转让价款的 20%，

即人民币壹亿贰仟伍佰陆拾叁万肆仟陆佰元整（¥125,634,600）。

（2）在深交所就本次交易出具无异议函后 10个工作日内，受让方

应向转让方指定的银行账户支付第二笔股份转让款，占本次交易全

部股份转让价款的 20%，即人民币壹亿贰仟伍佰陆拾叁万肆仟陆佰

元整（¥125,634,600）。在转让方收到第二笔股份转让款后 10个工

作日内，双方应按照登记结算公司关于股份协议转让的相关业务规

则，共同完成向登记结算公司递交标的股份过户申请文件的手续。

（3）在标的股份过户完成后 10个工作日内，受让方应向转让方指

定的银行账户支付余下股份转让款，即人民币叁亿柒仟陆佰玖拾万

零叁仟捌佰元整（¥376,903,800）。

支付对价来源
乙方自有资金及自筹资金，不存在资金直接或间接来源于上市公司

及其关联方的情况

签署日期 2025年 10月 20日

生效条款
本协议经协议甲方法定代表人签字并加盖公章、乙方签字之日起正